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DEKANIN MESAJI 

 

Sağlık, hayattaki en önemli 

olgudur ve sağlıklı olmak, başarı 

ve mutluluk için bir araç olmaktan 

ziyade, yaşamımızdaki ana 

hedeflerden biri olmalıdır.  Çünkü 

sağlığın olmadığı bir yaşamda, 

pek çok şey eksik kalmakta ve 

anlamını yitirmektedir. 

Aile ve ardından okullarda verilen 

ve doğru sağlık davranışlarının kazandırılmasına yönelik eğitim; sağlığımız ile 

ilgili kişisel farkındalıklarımız, doğru alışkanlıklarımız ve olumlu tutumumuz 

ile kaliteli sağlık hizmetleri sunumu; bireyin ve toplumun sağlığını 

koruyabilmesi veya geliştirebilmesi için vazgeçilmez unsurlardır. Kaliteli 

sağlık hizmeti, yeterli fiziki ve teknik alt yapının yanı sıra, alanında en iyi 

şekilde yetişmiş sağlık profesyonelleri ile mümkün olmaktadır. 

Sıcak bir aile ortamı olarak gördüğümüz fakültemizde, geleceğin sağlık 

profesyonelleri olacak öğrencilerimizi, birey ve toplum sağlığının her alanında 

en iyi şekilde hizmet verebilecek şekilde yetiştirmeyi hedefliyoruz. Bu amaçla, 

öğrencilerimizi güncel ve kanıta dayalı mesleki bilgi ve beceriler ile donatmaya 

çalışırken, karakterlerinin ortak özellikleri olarak ön plana çıkan insan ve tabiat 

sevgisi, yaşamın kutsallığına olan saygı, merhamet, adalet, şefkat ve empati gibi 

kavramlar ve değerler açısından da desteklemeye özen gösteriyoruz. Bu 

sebeple, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden 
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mezun olan tüm öğrencilerimizin, kişisel ve mesleki yaşamlarında örnek 

bireyler olacaklarına yürekten inanıyoruz. 

Yönetimde ve eğitim-öğretim faaliyetlerinde “İletişim, İyi niyet ve İş birliği” 

ilkelerinin esas alındığı fakültemizde öğrencilerimiz, öğretim elemanlarımız ve 

idari personelimizin barış ve huzur dolu bir ortamda çalışmasını önemsiyoruz. 

Sorunların iletilmesi ve çözümünde hiyerarşi zincirinin işletilmesine kurum 

kültürümüz adına dikkat ediyoruz. 

Hizmet içi eğitimler ile kendimizi geliştirmeye, toplum temelli faaliyetler ile de 

toplum sağlığına katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Disiplinler arası çalışmanın 

önemini benimsemiş, sorumluluk sahibi, çalışkan ve özverili kadromuz ile 

akademik süreçte yol alırken, birlikte çalışmak kadar beraber iyi vakit 

geçirebilmenin de çok kıymetli olduğuna inanıyor ve sosyal etkinliklerde 

buluşmaya; iyi ve kötü günleri paylaşmaya özen gösteriyoruz. 

Öğrencisi, öğretim elemanı, lisans, yüksek lisans ve doktora programları ile 

sürekli büyüyen ve gelişen Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, vizyonuna yönelik hedefler doğrultusunda ilerlemeye devam 

etmektedir. Bu yolculukta desteklerini esirgemeyen üniversitemiz yönetimi 

başta olmak üzere tüm akademik ve idari birimler ile fakültemiz akademik ve 

idari personeline teşekkür eder ve saygılarımı sunarken; mezun, aday ve 

fakültemizde eğitim- öğretim hayatına devam eden tüm öğrencilerimizi sevgi 

ile selamlarım. 

Prof. Dr. Funda DEMİRTÜRK   

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HAKKINDA 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, 1996 

yılında kurulan Tokat Sağlık Yüksekokulu’nun 2016 yılında kapatılarak 

Sağlık Bilimleri Fakültesine dönüşmesi ile kurulmuştur. Fakültemiz il 

merkezinde yer alan Taşlıçiftlik Yerleşkesi’nde bulunmakta olup, 

11.711metrekare büyüklüğündeki yeni binasına 2019 yılında taşınmıştır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi lisans programında Ebelik, Hemşirelik, 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik ile Acil Yardım ve 

Afet Yönetimi Bölümlerinde eğitim verilmektedir. Ebelik ve Hemşirelik 

ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümlerinde lisansüstü eğitim, 

Hemşirelik bölümünde ise lisans tamamlama programı bulunmaktadır.  

Fakültemizde 3 Profesör, 11 Doçent, 36 Doktor Öğretim Üyesi, 5 Öğretim 

Görevlisi, 17 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 72 öğretim elemanı 
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görev yapmaktadır. 2000’in üzerinde öğrenci fakültemizdeki lisans 

programlarına kayıtlıdır. 

Öğrenci Değişim Programları (Erasmus, Farabi, Mevlana) kapsamında 

öğrencilerimiz üniversitemizin anlaşmalı olduğu yurtiçi ve yurtdışındaki 

üniversiteler arasından seçtiği üniversitede, programın koşullarına uygun 

olarak eğitim alabilmektedirler.  

Fakültemizde eğitim dili Türkçe'dir ve eğitim-öğretim süresi tüm 

programlar için 4 yıldır. Lisans programlarımızdan mezun olabilmek için 

240 AKTS' lik zorunlu ve seçmeli ders yükünün başarıyla tamamlanması 

gerekmektedir. 

Fakültemizde 16 derslik ve 8 laboratuvar bulunmaktadır. 
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FAKÜLTE MİSYON VE VİZYONU 

Misyonumuz 

• Atatürk ilkelerine bağlı, 

çağdaş ve yeniliklere açık; 

milli ve manevi değerlere 

sahip; mesleki bilgi ve 

becerilerini evrensel ilkeler 

ve kültürel değerleri ile 

birleştirebilen; bireyin 

bütünlüğüne, insan haklarına 

ve yaşama saygılı; kültür ve sanat konularında duyarlı; eğitim 

teknolojilerini kullanabilen ve iletişim becerisi yüksek; yaşam boyu 

öğrenme ve gelişmeye istekli; disiplinler arası çalışmanın önemini 

benimsemiş ve mesleki etik ilkelerine bağlı; sorgulayan, hedefleri olan, 

değer üretebilen ve çözüm odaklı sağlık profesyonelleri ve eğitimciler 

yetiştirmek 

• İnterdisipliner ve multidisipliner çalışmalar ile bilime katkı sunmak 

• Kanıta dayalı bilgi ve uygulamalar ile birey ve toplum sağlığı yararına 

çalışmak 

Vizyonumuz 

• Eğitim-öğretim faaliyetleri ve bilimsel çalışmaları ile ulusal ve 

uluslararası arenada tanınan, örnek alınan ve en çok tercih edilen sağlık 

bilimleri fakültesi olmak.  
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

Kasım 1996 tarih ve 22805 sayılı resmi gazetede yayımlanan 96/8655 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulan Tokat Sağlık Yüksekokulu 1997-1998 

eğitim-öğretim yılında fiilen faaliyete geçmiştir. Okulumuz 8 Nisan 2016 

tarihinde Tokat Sağlık Yüksekokulu 2016/8562 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

ile kapatılarak “Sağlık Bilimleri Fakültesi”ne dönüşmüştür. 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 21.09.2011 tarih ve B.30.0.EÖB-101.03-6394 sayılı 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın Kararı ile 2011 yılında kurulmuştur. 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde 1 Doçent, 5 Doktor Öğretim Üyesi ve 2 

Araştırma Görevlisi (Yükseköğretim Kurulu Öğretim Üyesi Yetiştirme 

Programı kapsamında eğitimine dışarda devam eden 1 araştırma görevlisi) 

olmak üzere 8 öğretim elemanı görev yapmaktadır. Bölümde 3 adet derslik ve 

2 adet uygulama laboratuvarı bulunmaktadır. 

Öğrenciler temel bilim dersleri, mesleki dersler ve sosyal bilimlerle ilgili 

dersler olmak üzere üç grupta ders almaktadırlar. Ders programında zorunlu 

derslere ek olarak öğrencilerin kendi tercihlerine göre seçebilecekleri seçmeli 

dersler de bulunmaktadır. Teorik dersler Fakülte dersliklerinde yapılmaktadır.  

Uygulamalı dersler dersin içeriğine ve gereklerine göre değişmekte olup, 
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Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi, 

Tokat Devlet Hastanesi, diğer tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği 

yapılarak yürütülmektedir. Meslek derslerinin uygulamaları sorumlu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

• Bu programı başarı ile tamamlayan öğrencilere "Beslenme ve Diyetetik" 

lisans diploması verilir ve başarı ile lisans eğitimini tamamlayan 

öğrenciler diyetisyenlik mesleğini yapmaya ve uygulamaya hak 

kazanırlar. 

• Mezunlarımız, ayakta veya yataklı tedavi kurumlarında, 

bakımevlerinde, yemek fabrikalarında, otellerin yiyecek ve içecek 

bölümlerinde, toplu beslenme yapılan özel veya kamu kuruluşlarında, 

sporcu sağlığı merkezlerinde, özel beslenme-diyet merkezlerinde, gıda-

ilaç sanayinde, eğitim ve araştırma kurumlarında görev alabilirler.  

• Ayrıca mesleklerini serbest olarak da icra edebilirler. 

• KPSS ile 2024/5 atamalarında devlet kurumlarına diyetisyenlik en 

düşük atama puanı 88.372 olmuştur. 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ AMACI 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün amacı, yaşam boyu toplumun sağlığının 

korunması, iyileştirilmesi, geliştirilmesi ve yaşam kalitesinin artırılmasına 

yönelik toplumun yeterli ve dengeli beslenmesini sağlayan, uluslararası mesleki 

standartlar çerçevesinde belirlenen niteliklere uygun, evrensel değerler ışığında 

bilimsel ve etik değerlere sahip, kendini geliştirmeye açık, beslenme ve 

diyetetik bilimindeki gelişmeleri takip eden, araştıran ve uygulayan 

“diyetisyen” yetiştirmektir. 
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ÖĞRETİM ELEMANLARI 

 

Akademik Personel Çalışma Alanları İletişim Bilgileri 

Doç. Dr. Kübra ESİN Çocuk Beslenmesi, Beslenme İlkeleri  e-posta: kubra.esin@gop.edu.tr 

İç Hat: 3934 

Dr. Öğr. Üyesi Kader 

TOKATLI  

Gıda Bilimi, Gıda Teknolojisi e-posta:  

kader.tokatli@gop.edu.tr 

İç Hat: 3955 

Dr. Öğr. Üyesi Elif 

Azize ÖZŞAHİN 

DELİBAŞ 

Tıbbi Biyokimya, Yaşam Bilimleri  e-posta: elif.delibas@gop.edu.tr  

İç Hat: 3956 

Dr. Öğr. Üyesi Nildem 

KIZILASLAN  

Yetişkin Beslenmesi, Hastalıklarda 

Tıbbi Beslenme Tedavisi 

e-posta:  

nildem.kizilaslan@gop.edu.tr 

İç Hat: 3934 

Dr. Öğr. Üyesi Saniye 

SÖZLÜ 

Toplu Beslenme Sistemleri, Beslenme 

İlkeleri 

e-posta:  

saniye.koyuncu@gop.edu.tr 

İç Hat: 3950 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül 

KARAÇALLI  

Çocuk Beslenmesi, Hastalıklarda 

Tıbbi Beslenme Tedavisi 

e-posta: 

aysegul.yurtseven@gop.edu.tr  

İç Hat: 3999 

Arş. Gör. Seda KAYA Yetişkin Beslenmesi, Hastalıklarda 

Tıbbi Beslenme Tedavisi, Beslenme 

Epidemiyolojisi 

e-posta:  

seda.kaya@gop.edu.tr 

İç Hat:3999 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

ANABİLİM DALLARI 

• Beslenme Bilimleri Anabilim Dalı 

• Diyetetik Anabilim Dalı 

• Toplum Beslenmesi Anabilim Dalı 

• Toplu Beslenme Sistemleri Anabilim Dalı 
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BESLENME BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 

Beslenme Bilimleri Anabilim Dalı; tüm besinlerin bileşimleri, özellikleri, 

işlevleri, metabolizma üzerine etkileri, biyokimyasal ve fizyolojik 

süreçlerdeki rolleri, üretimden tüketime değin besinlere uygulanan 

işlemlerin besin ögelerinde oluşturduğu değişimleri, bu değişimlerin insan 

sağlığı üzerine etkileri, besin sağlığı ve güvenliği, beslenme ve genetik 

ilişkisi gibi konulara yönelik bilgi kazandırır. Ayrıca, bu alan beslenme 

ilkeleri, beslenme biyokimyası, besin kimyası ve analizleri, besin kontrolü 

ve mevzuatı, besin mikrobiyolojisi, beslenme eğitimi ve danışmanlığı, 

egzersiz ve beslenme, besin-ilaç etkileşimi gibi konuları da kapsamaktadır. 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü Beslenme Bilimleri Anabilim Dalı 21.09.2011 tarih ve 

B.30.0.EÖB-101.03-6394 sayılı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 

Kararı ile 2011 yılında kurulmuştur. Beslenme Bilimleri Anabilim Dalında 

2 Dr. Öğr. Üyesi ve 1 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. 
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DİYETETİK ANABİLİM DALI 

Bebeklikten başlayarak her yaş grubunda görülebilen çeşitli hastalıklar 

nedeniyle ortaya çıkan beslenme ve metabolizma ile ilgili bozuklukları 

azaltmak, ilerlemesini önlemek ve iyileşmeye yardımcı olmak amacıyla 

normal beslenme şeklinde yapılan değişikliklere "Diyet Tedavisi" 

denir. Diyetetik bireylerin yaşına, cinsine, vücut yapısına, beslenme 

alışkanlıklarına, fiziksel aktivitesine ve sosyo-ekonomik koşullarına 

göre diyet tedavilerinin düzenlenmesini sağlayan anabilim dalıdır. 

Diyetetik alanı her yaş grubuna yönelik hastalıklar hakkında genel 

bilgiyi, hastalıklar sırasında oluşan metabolik ve biyokimyasal 

değişiklikleri, hastalıkların laboratuvar ve klinik bulgularını, gerekli 

beslenme tedavisini, beslenme tedavisine yönelik eğitim prensiplerini 

ve davranış değişikliğini içermektedir. 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme 

ve Diyetetik Bölümü Diyetetik Anabilim Dalı 21.09.2011 tarih ve 

B.30.0.EÖB-101.03-6394 sayılı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 

Kararı ile 2011 yılında kurulmuştur. Diyetetik Anabilim Dalında 1 Dr. 

Öğr. Üyesi bulunmaktadır. 
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TOPLUM BESLENMESİ ANABİLİM DALI 

Toplum Beslenmesi Anabilim Dalı, toplumun yeterli ve dengeli beslenme 

konusunda bilinçlenmesini sağlamak amacıyla bireylerin besin seçimi, 

hazırlama, koruma, tüketim ve beslenme alışkanlıklarının iyileştirilmesi, 

geliştirilmesi ve sağlığın korunmasını hedeflemektedir. 

Toplum Beslenmesi Anabilim Dalı, beslenme ekolojisi, beslenme 

antropometrisi, beslenme antropolojisi, beslenme epidemiyolojisi, afet ve 

acil durumlarda beslenme, toplumun beslenme plan ve politikalarının 

saptanması gibi konulara yönelik çalışmalar yapmaktadır. 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü Toplum Beslenmesi Anabilim Dalı 21.09.2011 tarih ve 

B.30.0.EÖB-101.03-6394 sayılı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 

Kararı ile 2011 yılında kurulmuştur. Toplum Beslenmesi Anabilim Dalında 

1 Dr. Öğr. Üyesi ve Yükseköğretim Kurulu Öğretim Üyesi Yetiştirme 

Programı kapsamında eğitimine devam eden 1 Araştırma Görevlisi 

bulunmaktadır. 
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TOPLU BESLENME SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI 

Toplu beslenme, hızlı teknolojik gelişmeler, ürün çeşitliliğinde artış, toplu 

beslenmenin sosyal yaşamdaki yeri, besin tercihlerindeki ve tüketici 

beklentilerindeki değişimlerle beraber tarım toplumundan sanayi toplumuna 

geçişe paralel olarak insanların ev dışında, bir arada ve başkaları tarafından 

hazırlanmış yiyeceklerle beslenme şeklinde tanımlanmaktadır. Toplu 

Beslenme Sistemleri,  tüketicilerin en az bir öğün fizyolojik, sosyal ve 

psikolojik gereksinmesinin karşılanmasını, tüketici profili ve özelliklerine 

göre yiyecek sunulmasını, toplu beslenme sistemlerinden yararlananların 

sayısının artırılmasını ve besin zehirlenmeleri ve halk sağlığı risklerinin 

önüne geçilerek tüketicilerin uygun hazırlama ve pişirme teknikleri 

kullanarak besin değeri korunmuş, öğün paylarının dengelendiği, ekonomik, 

hijyenik, sağlıklı, güvenilir miktar bakımından yeterli ve çeşitlilik içeren, 

tüketicilerin hoşuna gidecek uygun fiziki koşullarda servis edilmesini 

hedeflemektedir.  

Otel, kreş, okul, lokanta, fabrika, hızlı hazır yemek sistemleri, hastaneler, 

huzurevleri, hava, deniz, demiryolu ulaşım sistemleri gibi çeşitli toplu 

beslenme yapılan kurumlar için menülerin planlanması, besinlerin satın 

alınması, hazırlanıp pişirilmesi, servis edilmesi, oluşan artıkların 

kaldırılması, tüm hizmetlerin hijyenik standartlara uygun olarak yürütülmesi 

ve etkili maliyet kontrolünün yapılması konularını inceleyen anabilim 

dalıdır. 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü Toplu Beslenme Sistemleri Anabilim Dalı 21.09.2011 

tarih ve B.30.0.EÖB-101.03-6394 sayılı Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nın Kararı ile 2011 yılında kurulmuştur. Toplu Beslenme 

Sistemleri Anabilim Dalında 1 Doçent. 1 Dr. Öğr. Üyesi bulunmaktadır.
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TEORİK VE PRATİK DERSLER 

• Bölümde 3 derslik ve 2 uygulama laboratuvarı bulunmaktadır.  

• Öğrenciler temel bilim dersleri, mesleki dersler ve sosyal bilimlerle ilgili 

dersler olmak üzere üç grupta ders almaktadırlar.  

• Ders programında zorunlu derslere ek olarak öğrencilerin kendi 

tercihlerine göre seçebilecekleri seçmeli dersler de bulunmaktadır.  

• Teorik dersler fakülte dersliklerinde yapılmaktadır.  

• Uygulamalı dersler dersin içeriğine ve gereklerine göre değişmekte olup, 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi ve tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği yapılarak 

yürütülmektedir. 

• Meslek derslerinin uygulamaları sorumlu öğretim elemanlarınca 

yürütülmektedir.  
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UYGULAMA ALANLARI 

• Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

• Tokat Devlet Hastanesi 

• Tokat Cevdet Aykan Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 

• Aile Sağlığı Merkezleri 

• Milli Eğitim Bakanlığı’na Bağlı Okullar 

• Üniversite yemekhanesi 

• KYK bağlı yemekhaneler 
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AKADEMİK TAKVİM 

Üniversitenin akademik yıl boyunca yapılacak etkinlikleri, ders başlangıç ve bitiş 

tarihleri, tatilleri, sınav dönemlerinin ve diğer önemli tarihlerin yer aldığı takvime 

akademik takvim denilmektedir. Bu takvim, öğrencilere, öğretim üyelerine ve 

üniversite personeline, üniversite yaşamını ve çalışmalarını planlamaları için 

rehberlik sağlar. Üniversite akademik takvimi, bir akademik yıldan oluşmaktadır. 

Her yıl gerekli güncellenmeler yapılarak yeni akademik takvim hazırlanmaktadır. 

Bir akademik yıl genellikle güz yarıyılı ve bahar yarıyılı olmak üzere iki dönemden 

oluşmaktadır. Bir yarıyıl ise 14 hafta ders, 1 hafta ara sınav (vize) ve 1 hafta dönem 

sonu sınavı (final), bir hafta bütünleme olmak üzere 17 haftadan oluşmaktadır. 

 

Üniversitemiz eğitim ve öğretim sürecinin planlandığı akademik takvime 

https://ogr.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-tr&mk=36710&m=akademik_takvim 

adresinden erişebilirsiniz. 

 

 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Akademik Takvim 

 

https://ogr.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-tr&mk=36710&m=akademik_takvim
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DERS KAYDI VE KAYIT YENİLEME SINAVLAR VE SINAVLARIN YAPILIŞI 

• Ders kayıtları öğrenci tarafından, gerektiğinde danışman görüşü alınarak 

internet üzerinden yapılır.  

• Ön koşullu derslere ders kaydı yaptırabilmek için, söz konusu ön koşulların 

karşılanmış olması gerekir. 

• Alt dönemlerden başarısız dersleri olanlar öncelikle başarısız olan derslerini 

almak zorundadırlar. 

• Derslere yazılım ve kayıt yenileme işlerinin tümünden öğrenciler 

sorumludur. 

• İlk kayıtları sonrasında öğrencilerimiz her dönem başında (güz ve bahar 

dönemi) ders kaydını yenilemek zorundadır. Ders kaydınızı 

https://obs.gop.edu.tr/ öğrenci bilgi sistemine girerek Ders ve Dönem 

İşlemleri altında Ders Kaydı kısmından yapabilirsiniz. Öğrenci bilgi 

sistemine aşağıda bulunan Kare koddan ulaşabilirsiniz. 

 

 

Öğrenci Bilgi Sistemi 

 

 

 

https://obs.gop.edu.tr/
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SINAVLAR VE SINAVLARIN YAPILIŞI 

 

• Bir dersten her yarıyılda; En az bir ara sınav mecburi olup (9. haftada), 

yarıyıl sonu final sınavı şeklinde yapılır. 

• Sınavlar 100 puan üzerinden değerlendirilir. 

• Resmi tatil günleri dışında Cumartesi ve Pazar günleri de sınav yapılabilir.  

• Öğrenciler, sınavlara ilan edilen gün, saat ve yerde öğrenci kimliklerini 

yanlarında bulundurarak girmek zorundadırlar. 

• Sınavlara girebilmek için devam şartının sağlanmış olması 

gerekmektedir. 

• Sınava girebilme şartlarını sağlayamadığı halde herhangi bir dersin 

sınavına girmiş olanların sınav sonuçları ilan edilmiş olsa dahi geçersiz 

sayılır. 

• “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği” ne aşağıdaki bağlantı ve Kare koddan 

ulaşabilirsiniz. 

• https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_ice

rik/8696513/mevzuat_20231117104202.pdf 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/8696513/mevzuat_20231117104202.pdf
https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/8696513/mevzuat_20231117104202.pdf
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Haklı ve geçerli nedenlerle ara sınavlara giremeyen öğrenciler, mazeretlerini 

mazeretlerinin bitiminden itibaren bir hafta içerisinde ilgili bölüme yazılı olarak 

bildirir. Mazeretleri ilgili yönetim kurulunca kabul edilenler, ara sınav hakkını 
idarece belirlenmiş olan mazeret sınav döneminde kullanırlar. Mazeret sınavları 

için ikinci bir mazeret sınav hakkı verilmez. Geçerli mazeretlere ‘’Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Sınav Uygulama Usul Ve 

Esasları’’ndan Ulaşılabilir. Geçerli link adresi aşağıda yer almaktadır. 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/33490967 

 

 
 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINAVLARDA MAZERET HALİ 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/33490967
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DERS BAŞARI NOTU 

 

Fakültemiz öğrencilerinin sınavlarının değerlendirmesi “Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 

28’inci maddesine göre yapılmaktadır. “Bir dersin başarı notu, dönem içi 

değerlendirmesinin %40’ı ile dönem sonu değerlendirmesinin %60’ı toplanarak 

hesaplanır. Dönem içi değerlendirmesi en az bir ara sınav, dönem sonu 

değerlendirmesi ise bir dönem/yılsonu/bütünleme sınavından oluşabileceği gibi 

çoklu yöntem de kullanılabilir.” 

Öğrencilerin sınav başarı notları ise “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 29’uncu 

maddesine göre yapılmaktadır. “Notlar 100 üzerinden verilir. Bir dersten 

başarılı olabilmek için başarı notunun en az 60 olması gerekir. Ancak dönem 

sonu/yıl sonu sınavından veya bütünleme sınavından alınan notun en az 50 

olması gerekir. Başarı notunun kesirli çıkması halinde notun buçuk ve üzeri bir 

üste, daha küçükleri ise alt tam sayıya tamamlanır.” 

 

 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 
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ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME             

(TEORİK VE UYGULAMALI DERSLER) 

Klinik ve laboratuvar uygulaması bulunmayan teorik derslerde ölçme değerlendirme aşağıdaki 

gibidir:  

“Bir dersin başarı notu, dönem içi değerlendirmesinin %40’ı ile dönem sonu 

değerlendirmesinin %60’ı toplanarak hesaplanır. Dönem içi değerlendirmesi en 

az bir ara sınav, dönem sonu değerlendirmesi ise bir dönem/yılsonu/bütünleme 

sınavından oluşabileceği gibi çoklu yöntem de kullanılabilir.” Dersler 100 

üzerinden puanlanır ve geçme notu 60'dır. Ayrıca mezuniyet aşamasında bir 

dersten başarısız olduğu için mezun olamayan öğrencilere tek ders sınav hakkı 

tanınır.   Ayrıca mezuniyet aşamasında bir dersten başarısız olduğu için mezun 

olamayan öğrencilere tek ders sınav hakkı tanınır.    

 

Klinik ve/veya laboratuvar uygulaması bulunan Uygulamalı derslerde ölçme 

değerlendirme aşağıdaki gibidir:  

Bir dersin başarı notu,  

Dönem içi değerlendirme sınavının (vize) %40’u,  

Dönem sonu sınav (final) ile dönem sonu değerlendirmesinin %60’ı toplanarak 

hesaplanır.  

Programda yürütülen her dersin ölçme ve değerlendirme sürecine ilişkin detaylı bilgi 

program kılavuzunda yer almaktadır. Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans dersleri 

program kılavuzuna aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

https://sbf.gop.edu.tr/BilgilendirmeKlavuzu.aspx?d=tr-TR&mk=37741&m=bilgilenirme_kilavuzu_ana 
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“Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği” nin 32’nci maddesinde belirtilen mazeretler nedeniyle 

öğrenimlerine devam edemeyecek olan öğrenciler, ilgili dönemin en geç ikinci 

haftası sonuna kadar başvurmaları halinde ilgili yönetim kurulu kararı ile iki 

döneme kadar 16 kayıt dondurabilir. Ancak azami süresi dolan öğrenci kayıt 

donduramaz. Sağlık nedeniyle yapılacak kayıt dondurma istekleri için başvuru 

süresinde sınırlama yoktur. Hazırlık eğitiminde kayıt dondurma için süre 

uzatımı yapılmaz. Kayıt dondurmak isteyen öğrenciler, bölümlerine 

mazeretlerini belirten bir dilekçe ile başvurabilirler.  

Kayıt dondurma hakkında daha detaylı bilgiye “Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 

31’inci maddesinden erişebilirsiniz. 

 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 

 

 

KAYIT DONDURMA 



 

  

 

 

 24 

 

 

 

 Dönem içinde ders kaydını gerçekleştirmemiş öğrenci pasif öğrenci olarak 

sistemde isimlendirilmektedir. Aktif öğrenci haklarının birçoğundan 

yararlanamaz. 

 Dönem içinde ders kaydını gerçekleştirmiş öğrenci aktif öğrenci olarak 

sistemde isimlendirilmektedir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTİF/PASİF ÖĞRENCİ 
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MUAFİYET VE İNTİBAK 

 Önceki yükseköğretim derslerinden muafiyet için dilekçe ve transkript ile 

başvuru yapılır. 

 Başvuru, kayıtlı olunan fakülte/yüksekokula şahsen veya posta ile iletilir. 

 Öğrenciler, daha önceki kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumlarından 

almış ve başarmış olduğu derslerden muaf olmak için eğitim-öğretim 

döneminde derslerin başlamasından itibaren iki hafta içerisinde 

başvurdukları sürede muafiyet istekleri ilgili yönetim kurulunca 

değerlendirilir ve karara bağlanır. 

 Muafiyet ve intibak işlemleri hakkında daha detaylı bilgiye “Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi” nden 

erişebilirsiniz. 

 https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik

/9329174/mevzuat_20231030090127.pdf 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri 

Yönergesi 

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/9329174/mevzuat_20231030090127.pdf
https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/9329174/mevzuat_20231030090127.pdf
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DANIŞMAN GÖREV VE SORUMLULUK 

 

 Üniversiteye kayıt yaptırdıktan sonra ders kaydı, kayıt yenileme ve 

öğrencilikle ilgili diğer işlemleri ile mezuniyet işlemlerinde öğrencilere 

rehberlik etmek üzere, bölüm başkanının önerisiyle Dekanlıkça/ 

Müdürlükçe akademik danışman görevlendirilir. 

 Akademik danışmanınıza ilişkin bilgilere öğrenci bilgi sitemine (ÖBS) 

giriş yaparak erişebilirsiniz. Gerek akademik konular gerekse okul 

hayatına ilişkin her türlü sorununuzda ilk iletişime geçmeniz gereken kişi 

danışmanınızdır. Danışmanınızla, belirlenen danışmanlık saatleri 

içerisinde yüz yüze görüşebilir veya diğer iletişim kanalları ile soru ve 

sorunlarınızı paylaşabilirsiniz. 

 Öğrenci Danışmanı Yönergesine aşağıda bulunan bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz. 

 https://str.gop.edu.tr/Files/UploadFiles/ek-1-3-1-ogrenci-danisman...-

13062022125044.pdf 

 

 

Öğrenci Danışmanı Yönergesine 

https://str.gop.edu.tr/Files/UploadFiles/ek-1-3-1-ogrenci-danisman...-13062022125044.pdf
https://str.gop.edu.tr/Files/UploadFiles/ek-1-3-1-ogrenci-danisman...-13062022125044.pdf
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Üniversitemizdeki tüm programlara ve bu programlarda okutulan derslere 

ilişkin detaylı bilgilerin yer aldığı sayfadır. Ders kayıtlarından önce 

https://obs.gop.edu.tr/ adresini ziyaret ederek, almak istediğiniz derslerde 

öğretilecek konular, dersin kaynakları, ölçme ve değerlendirme yöntem ve 

teknikleri gibi bilgilere erişebilir böylece ders tercihlerinizi daha bilinçli bir 

şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ BİLGİ PAKETİ 

https://obs.gop.edu.tr/
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 Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS), öğrencilerin notlarını, açılan dersleri, 

ortalamalarını öğrenmelerine ve transkript gibi belgelere elektronik ortamda 

temin etmelerine olanak sağlayan bilgi yönetim sistemidir. Tüm ders 

kayıtları ÖBS’den yapılır. Sisteme kullanıcı adı ve şifrenizle veya TC Kimlik 

numarası ve e-devlet şifresi ile giriş yapabilirsiniz.  

 Ayrıca, öğrencilerin güncel duyuruları takip etmelerini, ders programlarını 

gözden geçirmelerini ve akademik takvimleri takip etmelerini sağlayarak 

akademik süreçlerini daha etkin ve verimli bir şekilde yönetmelerine katkıda 

bulunur. Bu sistemin kullanımı, öğrencilere kolay erişim ve güncel bilgilere 

ulaşım sağlayarak öğrencilerin üniversite yaşamlarını destekleyen önemli bir 

araç olarak öne çıkar. Öğrenci bilgi sistemine bu bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

https://obs.gop.edu.tr/ 

 

 

Öğrenci Bilgi Sistemi 

 

 

ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ (ÖBS) 

https://obs.gop.edu.tr/
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• Öğretim programlarına devam zorunludur.  

• Bir öğrenci bir dönemde almış olduğu uygulama ve laboratuvar gibi 

eğitim-öğretim faaliyetlerinin ders programlarında belirtilen saatlerinin 

%80, teorik derslerin ise %70’ine devam etmek zorundadır.  

• Devam zorunluluğunu yerine getirmeyen öğrenci, o derse devam etmemiş 

sayılır, sınavlara alınmaz ve o dersten başarısız sayılır.  

• Mazeret ve rapor süreleri ilgili yönetim kurullarınca kabul edilmiş olsa 

dahi devamsızlıktan sayılır.  

 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 

 

 

 

 

 

DEVAM ZORUNLULUĞU 
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 Genel not ortalaması en az 75 ve alt sınıflardaki bütün derslerini 

başarmış olan lisans öğrencileri, danışmanın önerisi ve ilgili yönetim kurulu 

kararı ile haftalık ders saatini aşmamak üzere yalnızca bir üst sınıftan 

ders alabilirler. 

 Bir dönemin ders programında ilk kez alınacak derslerin saatlerinin 

çakışması durumunda öncelikle alt dönemlerdeki derslerin alınması 

gerekir. 

 

 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 

 

 

 

 

ÜST YARIYILDAN DERS ALMA 
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Yatay geçiş, bir öğrencinin kayıtlı olduğu üniversite programından aynı 

üniversitenin benzer bir programına veya farklı bir üniversitenin benzer 

programına geçmesi işlemidir. Yatay geçiş hakkı Yükseköğretim Kurumu 

tarafından tüm öğrencilere verilmiş bir haktır. Öğrencilerin kurum içi ve 

kurumlar arası olmak üzere iki şekilde yatay geçiş hakkı bulunmaktadır. 

Üniversitemiz fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek 

yüksekokulunun kendi bünyesindeki veya Üniversitemiz içinde yer alan diğer 

fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek yüksekokulunun bünyesindeki 

eşdeğer düzeyde diploma programlarına ilgili yönetim kurulu tarafından 

belirlenen kontenjanlar dahilinde kurum içi yatay geçiş yapılabilir. Kurumlar 

arası yatay geçiş ise (a) akademik ortalama ile yatay geçiş ve (b) merkezi 

yerleştirme puanıyla yatay geçiş olmak üzere iki farklı şekilde yapılabilir. 

Yatay geçiş yapmak isteyen öğrencilerin geçiş yapmak istedikleri üniversitenin 

yatay geçiş tarihlerini kontrol etmesi ve yatay geçiş için istenilen koşulları 

sağlaması gerekmektedir.  

Yatay geçiş işlemlerine ilişkin yönetmelik “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” nin 8’inci 

maddesine göre düzenlenmiştir.  

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/86

96513/mevzuat_20190507113005.pdf  

YATAY GEÇİŞ 

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/8696513/mevzuat_20190507113005.pdf
https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/8696513/mevzuat_20190507113005.pdf
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Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

YATAY GEÇİŞ 

Yatay geçiş işlemleri hakkında daha detaylı bilgiye “Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 

İlişkin Yönerge” den erişebilirsiniz. 

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/61

82673/mevzuat_20231030085112.pdf 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Önlisans ve Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi 

Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönerge 

 

 

 

 

 

 

 

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/6182673/mevzuat_20231030085112.pdf
https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/6182673/mevzuat_20231030085112.pdf
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Dikey geçiş, iki yıllık ön lisans programlarından mezun olan öğrencilerin Dikey 

Geçiş Sınavı (DGS) ile ya da sınavsız olarak dört yıllık lisans programına 

geçmesi işlemidir. Dikey geçiş koşullarını sağlayan öğrenciler Fakültemiz 

dikey geçiş hakkı tanınan programlarına geçiş yapabilirler. Dikey geçiş 

işlemleri için Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM)’nin DGS takvimi 

ve dikey geçiş yapmak istediğiniz üniversitenin dikey geçiş ile ilgili 

duyurularını takip etmelisiniz. 

 

 

 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 

 

 

 

DİKEY GEÇİŞ 
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Bölümümüz öğrencileri ulusal veya uluslararası öğrenci değişim programları 

kapsamında yurt içi veya yurt dışı yükseköğretim kurumlarının aynı düzey 

diploma programlarından eğitim alma fırsatından yararlanabilirler. Fakültemiz 

öğrencileri Erasmus, Farabi, Mevlana değişim programları aracılıyla farklı 

üniversitelerde eğitim alma fırsatından yararlanabilirler. 

A. ERASMUS+ ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI 

• Öğrenci Öğrenim Hareketliliği: Yüksek öğretim kurumlarındaki önlisans, 

lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin Erasmus programına dahil 

ülkelerdeki üniversitelerde 3-12 ay arasında değişen bir zaman dilimi için 

(bir dönem veya iki dönem) öğrenim ve staj hareketliliği yapmalarına fırsat 

tanıyan değişim programıdır. 

• Hibeler: Öğrenci hareketliliğinden faydalanan öğrencilere verilen mali 

destek, öğrencilerin bütün masraflarını karşılamayı amaçlayan bir destek 

değildir. Verilen mali destekle yalnızca hareketlilikten faydalanan 

öğrencinin hareketlilikten dolayı karşılaşacağı ek masraflarına yardımcı 

olmak amaçlanmaktadır. Öğrenciye sağlanan mali destek sonradan geri 

istenmeyecek bir mali destektir. 

A.1. Erasmus Koordinatörlüğü 

https://erasmus.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR 

A.2. Öğrenci Hareketliliği Bilgi Rehberi: 

DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

https://erasmus.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR
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https://erasmus.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11392/ogrenci_hareketliligi_3

85/dosya_icerik/2123227/ogrenci_hareketliligi_20210618153036.pdf?d=tr-

TR&mk=36793&m=ogrenci_hareketliligi  

DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

B. FARABİ ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI 

• Öğrencilerin yurt içindeki anlaşmalı üniversitelerde eğitim almalarına fırsat 

tanıyan değişim programıdır. 

• Öğrenciler program sonunda bölümümüze geri dönmektedirler. 

• Lisans programlarının hazırlık ve birinci sınıfında okuyan öğrenciler ilk 

yarıyılda bu programdan yararlanamaz.  

B.1. Başvuru Koşulları:  

• https://farabi.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-

TR&mk=36767&m=ogrenci_hareketliligi  

B.2. Anlaşmalı Üniversiteler: 

• https://farabi.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-

TR&mk=36769&m=ikili_anlasmalar  

 

 

 

 

 

 

 

https://erasmus.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11392/ogrenci_hareketliligi_385/dosya_icerik/2123227/ogrenci_hareketliligi_20210618153036.pdf?d=tr-TR&mk=36793&m=ogrenci_hareketliligi
https://erasmus.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11392/ogrenci_hareketliligi_385/dosya_icerik/2123227/ogrenci_hareketliligi_20210618153036.pdf?d=tr-TR&mk=36793&m=ogrenci_hareketliligi
https://erasmus.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11392/ogrenci_hareketliligi_385/dosya_icerik/2123227/ogrenci_hareketliligi_20210618153036.pdf?d=tr-TR&mk=36793&m=ogrenci_hareketliligi
https://farabi.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=36767&m=ogrenci_hareketliligi
https://farabi.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=36767&m=ogrenci_hareketliligi
https://farabi.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=36769&m=ikili_anlasmalar
https://farabi.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=36769&m=ikili_anlasmalar
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DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

C. MEVLANA ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI 

• Öğrencilerin yurt dışındaki anlaşmalı üniversitelerde eğitim almalarına fırsat 

tanıyan değişim programıdır. 

• Öğrenciler program sonunda bölümümüze geri dönmektedirler. 

• Lisans programlarının hazırlık ve birinci sınıfında okuyan öğrenciler ilk 

yarıyılda bu programdan yararlanamaz.  

C.1. Başvuru Koşulları:  

• https://mevlana.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-

TR&mk=36827&m=ogrenci_hareketliligi 

C.2. Anlaşmalı Üniversiteler: 

• https://mevlana.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11393/protokoller_404/dos

ya_icerik/3164176/protokoller_20220418224233.pdf?d=tr-

TR&mk=36931&m=protokoller  

 

 

 

 

 

 

 

https://mevlana.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=36827&m=ogrenci_hareketliligi
https://mevlana.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=36827&m=ogrenci_hareketliligi
https://mevlana.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11393/protokoller_404/dosya_icerik/3164176/protokoller_20220418224233.pdf?d=tr-TR&mk=36931&m=protokoller
https://mevlana.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11393/protokoller_404/dosya_icerik/3164176/protokoller_20220418224233.pdf?d=tr-TR&mk=36931&m=protokoller
https://mevlana.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11393/protokoller_404/dosya_icerik/3164176/protokoller_20220418224233.pdf?d=tr-TR&mk=36931&m=protokoller
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UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZLERİ 

Üniversitemizde öğrencilerimizin, öğretim elemanlarımızın ve 

personelimizin yardım ve destek alabileceği çeşitli uygulama ve araştırma 

merkezleri bulunmaktadır. Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin listesi şu 

şekildedir:  

 Afet ve Acil Durum Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 Bilimsel Ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

 Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Danişmendliler Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Doğal Boyalar Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Obezite ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Oksidentalizm Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Özel Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Palyatif Bakım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

http://afamer.gop.edu.tr/
http://ataum.gop.edu.tr/
http://gubitam.gop.edu.tr/
http://gubitam.gop.edu.tr/
http://cocuk.gop.edu.tr/
http://duam.gop.edu.tr/
javascript:void(0);
http://dogalboyalar.gop.edu.tr/
http://tisamer.gop.edu.tr/
http://goukam.gop.edu.tr/
http://karmer.gop.edu.tr/
javascript:void(0);
http://oksidentalizm.gop.edu.tr/
http://ozuyam.gop.edu.tr/
http://palyatifbakim.gop.edu.tr/
http://pdrmer.gop.edu.tr/
http://pdrmer.gop.edu.tr/
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 Sağlık Araştırma Ve Uygulama Merkezi 

 Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Tokat Yazması ve Geleneksel El Sanatları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

 Türk Dünyası Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://hastane.gop.edu.tr/
http://togusem.gop.edu.tr/
http://gutam.gop.edu.tr/
http://getsam.gop.edu.tr/
http://getsam.gop.edu.tr/
http://tudam.gop.edu.tr/
http://tomer.gop.edu.tr/
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KOORDİNATÖRLÜKLER 

Üniversitemizde öğrencilerimizin, öğretim elemanlarımızın ve personelimizin 

yardım ve destek alabileceği çeşitli Koordinatörlükler bulunmaktadır. 

Koordinatörlüklerin listesi şu şekildedir:  

 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Koordinatörlüğü 

 Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü 

 Bilimsel Yayın Destek Koordinatörlüğü 

 Bologna Koordinatörlüğü 

 Derecelendirme ve Protokoller Koordinatörlüğü 

 Eğiticilerin Eğitimi Koordinatörlüğü 

 Enerji Depolama Araştırmaları Koordinatörlüğü 

 Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü 

 Erasmus Koordinatörlüğü 

 Etkinlikler Koordinatörlüğü 

 Farabi Koordinatörlüğü 

 İdare Risk Koordinatörlüğü 

 İlkyardım Eğitim Merkezi Koordinatörlüğü 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

 Kalite Koordinatörlüğü 

 Kampüs Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü 

 Kişisel Verilerin Korunması Koordinatörlüğü 

 Kongre Koordinasyon Birimi 

http://bkb.gop.edu.tr/
https://www.gop.edu.tr/koordinatorluk.aspx?d=tr-TR&mk=30489&m=koordinatorlukler#k_12330
http://bilyaydes.gop.edu.tr/
http://diplomaeki.gop.edu.tr/
http://derecelendirme.gop.edu.tr/
http://eek.gop.edu.tr/
http://enerjidepolama.gop.edu.tr/
http://engelsiz.gop.edu.tr/
http://erasmus.gop.edu.tr/
http://etkinlikler.gop.edu.tr/
http://farabi.gop.edu.tr/
https://www.gop.edu.tr/koordinatorluk.aspx?d=tr-TR&mk=30489&m=koordinatorlukler#k_11422
https://www.gop.edu.tr/koordinatorluk.aspx?d=tr-TR&mk=30489&m=koordinatorlukler#k_12283
http://isg.gop.edu.tr/
http://kalite.gop.edu.tr/
http://surdurulebilirlik.gop.edu.tr/
http://kvkk.gop.edu.tr/
http://sempozyumlar.gop.edu.tr/
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 Koruma ve Güvenlik Koordinatörlüğü 

 Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 

 Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü 

 Mevlana Koordinatörlüğü 

 Orhun Koordinatörlüğü 

 Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Koordinatörlüğü 

 Pedagojik Formasyon Eğitimi Koordinatörlüğü 

 Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğü 

 Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

 Tazelenme Üniversitesi Koordinatörlüğü 

 Teknofest ve Yarışmalar Koordinatörlüğü 

 Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 

 Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 

 Üniversite Seçmeli Dersler Koordinatörlüğü 

 Yapay Zeka ve Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü 

 Yurtdışına Lisansüstü Öğrenim Amacıyla Gönderilecek Öğrencileri 

Seçme ve Yerleştirme (YLSY) Burs Programı Koordinatörlüğü 

 Zorunlu Dersler Koordinatörlüğü 

 

 

 

 

 

http://guvenlik.gop.edu.tr/
http://kurumsaliletisim.gop.edu.tr/
http://meyok.gop.edu.tr/
http://mevlana.gop.edu.tr/
https://www.gop.edu.tr/koordinatorluk.aspx?d=tr-TR&mk=30489&m=koordinatorlukler#k_12333
http://oyp.gop.edu.tr/
http://formasyon.gop.edu.tr/
http://sifiratik.gop.edu.tr/
http://sosyalsorumluluk.gop.edu.tr/
http://tazelenme.gop.edu.tr/
http://teknofestveyarismalar.gop.edu.tr/
http://tto.gop.edu.tr/
http://iso.gop.edu.tr/
http://usd.gop.edu.tr/
https://www.gop.edu.tr/koordinatorluk.aspx?d=tr-TR&mk=30489&m=koordinatorlukler#k_12332
http://ylsy.gop.edu.tr/
http://ylsy.gop.edu.tr/
https://www.gop.edu.tr/koordinatorluk.aspx?d=tr-TR&mk=30489&m=koordinatorlukler#k_11437
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ÖĞRENCİ KULÜBÜ 

Beslenme ve Diyetetik Bölümünde öğrencilerin üye olabilecekleri ve mesleki 

faaliyetleri öğrenci alanında profesyonel olarak idame ettiren bir adet öğrenci 

kulübü bulunmaktadır.  

 

                                                          

  

 

TOGÜ SAĞLIKLI BESLENME KULÜBÜ 

KULÜP BAŞKANI 

                                                  Büşra ARSLAN (4. Sınıf Öğrencisi)                          
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YEMEKHANELER 

 

Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde yemekhane ve kantin hizmetleri 

sunulmaktadır. Günlük Yemek Listesi Üniversitemiz internet sayfasında 

yayınlanmaktadır. Üniversitemiz birimleri Merkez ve İlçe yemekhanelerinde 

turnikelerden geçerken öğrencilere ve personele kolaylık sağlamak, para 

alışverişinin önüne geçmek, sıra beklemeden yemek yiyebilmelerini sağlamak 

ve personel ihtiyacının önüne geçilmesini amacıyla kartlı ödeme sistemine 

geçilmiştir. 

Kampüsümüzde; Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yemek 

hizmeti sunulmaktadır. Kampüs içerisinde iki farklı yemekhane bulunmaktadır. 

Fakültemize yakın bir konumda yer alan yemekhanemizden tüm öğrencilerimiz 

yararlanabilir. Yemekhanemiz yemek menülerine aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:  

https://sosyaltesisler.gop.edu.tr/yemekhane_menu.aspx 

 

 

YEMEKHANE MENÜSÜ 

 

https://sosyaltesisler.gop.edu.tr/yemekhane_menu.aspx


 

  

 

 

 44 

KAMPÜS İMKANLARI 

 

A. KÜTÜPHANE HİZMETLERİ 

Zengin kaynakları, sessiz çalışma alanları ve modern olanaklarıyla merkez 

kütüphanemiz hem fiziksel hem de elektronik ortamda öğrencilerimize hizmet 

sunmaktadır. Fiziki kaynakları, dijital kaynakları, çalışma alanları, danışma 

hizmeti, eğitimler, atölyeler ve uzaktan erişim imkânı ile tüm öğrencilerimize 

hizmet sunmaktadır. 

Kütüphane ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki bağlantı ve kare koddan 

ulaşabilirsiniz: 

https://kutup.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR 

 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kütüphane Hizmetleri 

 

 

 

 

 

 

https://kutup.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR
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B. KAMPÜS DIŞINDAN ÜNİVERSİTE AĞINA BAĞLANMA 

Veri tabanlarına kampüs dışından erişim sağlamak için Proxy ayarı yapmanıza 

gerek olmadan aşağıdaki web adresinden "gop.edu.tr" uzantılı mail adresiniz ve 

mail şifrenizle giriş yapabilirsiniz.  

Kampüs dışı erişim ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki bağlantı ve kare koddan 

ulaşabilirsiniz: 

https://kutup.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-

TR&mk=38869&m=kampus_disi_erisim  

 

Kampüs Dışı Erişim 

C. SPOR TESİSLERİ 

Üniversitemiz kampüs alanı içerisinde var olan yüzme havuzu, çim saha, spor 

salonu gibi tüm spor kompleksleri personelimiz ve öğrencilerimiz tarafından 

kullanılabilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz spor takımları çalışmalarını bu 

tesislerde yürütmektedir.  

 

Spor faaliyetleri ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

https://www.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=30481&m=spor 

Yüzme havuzu ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

https://ths.gop.edu.tr/IcerikTam.aspx?d=tr-

TR&mk=44446&m=havuz_program 

 

 

https://kutup.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=38869&m=kampus_disi_erisim
https://kutup.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=38869&m=kampus_disi_erisim
https://www.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=30481&m=spor
https://ths.gop.edu.tr/IcerikTam.aspx?d=tr-TR&mk=44446&m=havuz_program
https://ths.gop.edu.tr/IcerikTam.aspx?d=tr-TR&mk=44446&m=havuz_program
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D. ÜNİVERSİTEMİZ AİLE HEKİMLİĞİ HİZMETİ 

Taşlıçiftlik Kampüsünde eğitim alan/alacak öğrencilerimizin, kampüs 

içerisinde bulunan Eğitim Aile Sağlığı Merkezi Aile Hekimi hizmetlerinden 

etkin biçimde faydalanabilmeleri için; e-nabız sistemi üzerinden Aile Hekimini 

değiştir ibaresini seçerek Aile Hekimliği kayıtlarını Tokat Merkez 69 veya 70 

numaralı birimlere taşıması gerekmektedir. 

 

D. SOSYAK TESİSLER VE DİĞER HİZMETLER  

 Kampüsümüz içerisinde yer alan sosyal tesisler, restoranlar, market ve 

kantinlerde öğrencilerimize çeşitli yemek ve içecek ihtiyaçlarını karşılama 

fırsatı sunmaktadır. 

 

E. ULAŞIM 

Üniversitemiz Taşlıçiftlik Kampüsü Tokat'a yaklaşık 9 km uzaklıkta ve Tokat-

Amasya kara yolu üzerindedir. Aynı güzergâh aynı zamanda Ankara, İstanbul 

yol güzergâhıdır. Kampüs ulaşımı 101 hat numaralı sarı renkli özel toplu taşıma 

araçları ile sağlanmaktadır. Öğrencilerimiz belediyenin ilgili kurumundan 

öğrenci Tok-kartı alarak Fakültemize indirimli olarak ulaşabilirler. Paso 

işlemleri için öğrenci belgenizi ve fotoğrafınızı yanınızda götürünüz.  

Toplu taşıma araçları Kız Öğrenci yurtlarından hareketle Niksar kavşağına 

kadar Behzat Bulvarını izlemektedir. Niksar kavşağından, eski rektörlük yoluna 

dönülerek Mevlâna ve Demirköprü güzergâhından Amasya yolu takip edilerek 

Taşlıçiftlik Kampüsüne ulaşılmaktadır.  

Kampüs içerisinde Üniversitemiz araçlarıyla ring servisi hizmeti verilmektedir.  

Ring servis saatleri ile ilgili aşağıda belirtilen bağlantıyı ziyaret edebilirsiniz 

https://www.gop.edu.tr/formlar/ringsaatleri.pdf 

 

https://www.gop.edu.tr/formlar/ringsaatleri.pdf
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F. BURS VE KISMİ ZAMANLI ÇALIŞMA OLANAKLARI 

-Öğrenci Yemek Bursu 

Üniversitemizde her eğitim öğretim yılında belirlenen öğrencilere, ücretsiz 

yemek bursu verilmektedir. 

Her yıl I. Yarıyıl başlangıcında üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı sayfasında başvurular duyurulmaktadır. Aşağıdaki bağlantıdan 

detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

https://saglikkultur.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR  

-Kısmi Zamanlı Çalışma 

Üniversitemiz çeşitli birimlerinde kısmi zamanlı olarak öğrenciler çalışma 

imkânına sahiptir. Her yıl I. Yarıyıl başlangıcında üniversitemiz Sağlık Kültür 

ve Spor Daire Başkanlığı sayfasında başvurular duyurulmaktadır. 

Başvuru Koşulları: 

• TOGÜ öğrencisi olmak, 

• Disiplin cezası almamış olmak, 

• Daha önce yapılan sözleşmeye aykırılık nedeniyle sözleşmesi 

feshedilmemiş olmak, 

• İş için yeterli bilgi, beceri ve yeteneğe sahip olmak, 

• Kayıt dondurmuş olmamak, 

• Normal öğrenim içerisinde öğrenim görüyor olmak. 

Aşağıdaki bağlantıdan detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

https://saglikkultur.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR  

 

 

 

https://saglikkultur.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR
https://saglikkultur.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR
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G. ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

Üniversitemizde Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı çeşitli öğrenci 

kulüpleri yer almaktadır. 

Aşağıdaki bağlantıdan detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

https://www.gop.edu.tr/OgrenciKulupleri.aspx?d=tr-

TR&mk=30507&m=ogrenci_kulupleri  

 

H. ULUSAL STAJ PROGRAMI 

Öğrencilerin bulunduğu bölümlerde mesleki kariyerlerini geliştirme adına 

kamu kurumları ve gönüllü özel sektör kuruluşları staj yapmalarını sağlayan bir 

staj programıdır.  

Aşağıdaki bağlantıdan detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami 

 

I. PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK HİZMETİ (PDRMER) 

PDRMER üniversite öğrencilerinin kendilerini tanımaları, sağlıklı kararlar 

verebilmeleri, problem çözme ve iletişim becerileri kazanmaları, üniversite 

yaşamına uyum sağlamaları, iyi oluş düzeylerini artırmaları ve kişisel, sosyal, 

duygusal, bilişsel ve kariyer gelişimlerine destek olmak amacıyla psikolojik 

danışma ve rehberlik hizmetleri sunmaktadır. Merkez tarafından verilen bireyle 

psikolojik danışma, grupla psikolojik danışma, psiko-eğitim faaliyetleri, kişisel 

gelişim seminerleri gibi hizmetler; üniversitemize kayıtlı öğrenciler, üniversite 

personeli ve Tokat halkına yöneliktir. Aşağıdaki bağlantıdan detaylı bilgiye 

ulaşabilirsiniz.  

https://pdrmer.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR 

 

https://www.gop.edu.tr/OgrenciKulupleri.aspx?d=tr-TR&mk=30507&m=ogrenci_kulupleri
https://www.gop.edu.tr/OgrenciKulupleri.aspx?d=tr-TR&mk=30507&m=ogrenci_kulupleri
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami
https://pdrmer.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR
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İ. KARİYER OLANAKLARI  

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi ile akademik birimler bünyesinde 

bulunan Kariyer Geliştirme Koordinatörlükleri öğrencilerimizin akademik, 

kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayarak küresel düzeyde rekabet 

edebilecek nitelikli bireyler olarak hayata atılmalarını sağlamak amacıyla 

kurulmuştur. Öğrencilerimizin kariyerlerinin planlanması; iş ilanları ve staj 

fırsatlarının sunulması, kariyer eğitimleri ve atölyeleri düzenlenmesi, kariyer 

günleri ve etkinlikler düzenlenmesi, kariyer planlama testleri ve materyalleri 

hakkında bilgilendirmesi bu merkezin ve koordinatörlüklerin başlıca 

hedefleridir. Aşağıdaki bağlantıdan detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

https://karmer.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR 

 

J. KURS VE SERTİFİKA PROGRAMLARI 

Kurs ve sertifika programları için üniversitemizde bulunan Sürekli Eğitim 

Araştırma ve Uygulama Merkezinde (TOGÜSEM) açılan programlara kayıt 

yaptırabilirsiniz.  Merkezin amacı toplumun sürekli olarak eskiyen bilgi 

düzeyini çağın gereklerine uygun yeni bilgilerle donatmak ve eğitim ihtiyacını 

karşılamak üzere Üniversite birimlerinin sahip olduğu uzmanlıklarından 

yararlanan, kalite ve nitelik açısından üstün ve talebe uygun olarak tekrarlanan, 

sertifika programı, kurs veya seminer tarzında, kısa ve uzun süreli eğitim-

öğretim programları düzenlemektir. Aşağıdaki bağlantıdan detaylı bilgiye 

ulaşabilirsiniz. 

https://togusem.gop.edu.tr/ 

 

 

 

 

 

https://karmer.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR
https://togusem.gop.edu.tr/
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K. FİKİRLERİNİZİ GERÇEKLEĞE DÖNÜŞTÜRME  

Üniversitemizde bulunan Teknoloji Transfer Ofisinden ve Genç Kuluçka 

Merkezinden bilgi alarak fikirlerinizi gerçeğe dönüştürebilirsiniz. Teknoloji 

Transfer Ofisi akademik araştırma sonuçlarının verimli ve hızlı bir şekilde 

ticarileşmesine ilişkin faaliyetlerin yürütüldüğü organizasyonlardır. 

Üniversiteler, araştırma merkezleri, özel sektör arasında; araştırmacılar ile 

girişimciler, yatırımcılar ve sanayiciler ile gerekli ve ihtiyaç duyulan 

bağlantıları sağlanması yönünde faaliyet gösterir. Aşağıdaki bağlantıdan detaylı 

bilgiye ulaşabilirsiniz. 

https://tto.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tto.gop.edu.tr/Default.aspx?d=tr-TR
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DERS DIŞI VE SOSYAL ÖĞRENME 

TRANSKRİPTİ 

Ders Dışı ve Sosyal Öğrenme transkripti, akademik transkriptten bağımsız 

olarak öğrencilik süresince yapılan sosyal faaliyetleri ve elde edilen 

kazanımları listeler. Transkriptin amacı üniversitemizde kayıtlı 

öğrencilerimizin öğrenim süreleri boyunca 

Üniversite birimleri, 

Öğrenci toplulukları, 

Üniversite ile işbirliği protokolü olan kamu kurum ve kuruluş ile 

Sivil toplum kuruluşları tarafından organize edilen bilimsel, sosyal, kültürel, 

topluma dönük tüm faaliyetlere katılımlarını, sosyal girişimcilik projelerine 

dâhil olmaları sonucu elde edilen kazanımlarını tanımaktır. 

Bu amaç doğrultusunda tanımlanan ve kaydedilen veriler, mezuniyet 

diplomasının yanında “Ders Dışı ve Sosyal Öğrenme Transkripti” adı altında 

öğrencilere sunulacak, böylelikle öğrencilerin üniversite eğitimi boyunca 

yapmış oldukları ders dışı faaliyetleri de görünür hale getirilecektir. 

 

Aşağıdaki bağlantıdan detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/duyurular_198/12cf7ea7-

fa3a-41b8-8da7-

3312bffa406f/html_icerik/files/Sosyal%20transkript%20detay.pdf 

 

 

 

 

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/duyurular_198/12cf7ea7-fa3a-41b8-8da7-3312bffa406f/html_icerik/files/Sosyal%20transkript%20detay.pdf
https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/duyurular_198/12cf7ea7-fa3a-41b8-8da7-3312bffa406f/html_icerik/files/Sosyal%20transkript%20detay.pdf
https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/duyurular_198/12cf7ea7-fa3a-41b8-8da7-3312bffa406f/html_icerik/files/Sosyal%20transkript%20detay.pdf
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İNTERNET VE E-POSTA HİZMETLERİ 

 

Üniversitemiz kampüslerinde internet erişimi hizmetinden faydalanabilmek ve 

uzaktan eğitim sistemine giriş için mail.gop.edu.tr adresinden “E-posta 

işlemleri” kısmına giriş yaparak veya aşağıdaki bağlantıdan giriş işlemlerinizi 

yaparak Üniversitemize ait e-posta adresi alabilirsiniz. 

https://bidb.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=1996 

Üniversitemiz kampüsünde kablosuz olarak internete erişim imkânı 

sunulmaktadır. Kablosuz internet erişimi için gop.edu.tr uzantılı e-posta 

adresine sahip olmanız ve bu bağlantıdaki işlemleri gerçekleştirmeniz 

gerekmektedir.  

Öğrencilerimizin kablosuz erişim sağlayabileceği diğer bir erişim seçeneği ise 

Eduroam’dır. Eduroam, Education Roaming (Eğitim Dolaşım Altyapısı) 

kelimelerinin kısaltmasıdır. RADIUS tabanlı altyapı üzerinden 802.1x güvenlik 

standartlarını kullanarak, eduroam üyesi kurumların kullanıcılarının diğer 

eğitim kurumlarında da sorunsuzca ağ kullanımını amaçlamaktadır. Bu bağlantı 

aracılığıyla yurt içinde ve yurt dışında Eduroam üyesi diğer üniversitelerin 

kampüslerinde de internet ücretsiz internet erişimi sağlayabilirsiniz. Aşağıdaki 

bağlantıdan daha detaylı bilgiye erişebilirsiniz. 

https://bidb.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=36051&m=eduroam 

 

 

 

 

 

mail.gop.edu.tr
https://bidb.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=1996
https://bidb.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=1996
https://bidb.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-TR&mk=36051&m=eduroam
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UZAKTAN EĞİTİM 

 

Fakültemizde uzaktan eğitim ve öğretim Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi desteğiyle canlı dersler, çevrim içi sınavlar, ödevler ve 

çeşitli etkinliklerle yürütülmektedir.  

Üniversitemiz tüm birimlerinde zorunlu seçmeli statüsündeki 5/i dersleri 

(Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve Yabancı Dil) uzaktan eğitim 

sistemi üzerinden çevrim içi olarak yürütülmektedir. Bu dersleri çevrim içi 

olarak süre kısıtlaması olmaksınız haftanın her günü ve herhangi bir saatinde 

sisteme girerek takip edebilirsiniz. Bunu için yapmanız gerekenler:  

• mail.gop.edu.tr adresine girip Üniversitemize ait bir e-posta adresi almak,  

• https://ue.gop.edu.tr/login/index.php adresine bu e-posta adresi ve şifreniz 

ile giriş yapmak,  

• Üzerinizde tanımlı olan derslere tıklayarak hafta hafta sisteme yüklenmiş 

olan dokümanlardan yararlanmak veya videoları izlemektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mail.gop.edu.tr
https://ue.gop.edu.tr/login/index.php
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ÖĞRENCİ KİMLİK KARTI KAYBI 

Üniversitemize kesin kayıt yaptıran öğrencilere Rektörlük tarafından öğrenci 

kimlik kartı verilir. Her dönem başında kayıt yenileyen öğrencilerin kimlik 

kartlarına ilgili eğitim öğretim dönemine ait bandrol yapıştırılır. Mezun olan ya 

da kayıt sildiren öğrenci kimlik kartını iade eder. Öğrenci kimlik kartları 

kampüse ve Fakülteye girişlerde; kütüphane, yemekhane ve yüzme havuzu gibi 

tesislerdeki işlemlerde; sınav, çeşitli etkinlik ve aktivitelere katılımlarda ve 

öğrencilere yönelik çeşitli indirimlerde kullanılmaktadır.  

Öğrenci kimliklerini kaybeden öğrencilerimiz, yeni kimlik ücretini ödeyip yerel 

bir gazeteye kayıp ilanı verdikten sonra formlarda belirtilen dilekçe aracılığıyla 

bölümlerine başvurarak yeni kimlik kartlarını edinebilirler. 
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MEZUNİYET İŞLEMLERİ 

Üniversitemizde mezuniyet koşullarını yerine getirmiş olan öğrencilerimizin 

diplomaları mezuniyetlerini takiben hemen düzenlenmekte ve teslim 

edilmektedir. Mezuniyet koşullarını tamamladıktan sonra diplomanızı almak 

için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına (İlçelerde ilgili Öğrenci İşlerine) Öğrenci 

Kimliğinizi teslim edip "İlişik Kesme Belgenizi" alarak ilgili birimlere 

imzalatmanız gerekmektedir.  

NOT: Eğer diploma, başkası tarafından alınacaksa mutlaka noterden onaylı 

vekaletname gerekmektedir.  

Mezuniyet işlemi tamamlanan öğrencilerimiz, e-Devlet Kapısı üzerinden 

mezuniyet bilgilerine ulaşabilirler. Mezun olan öğrencilerimizin diplomaları 

hazır olduğunda öğrenci bilgi sistemindeki e-posta adreslerine otomatik 

bilgilendirme mesajı iletilmektedir. Bu sebeple öğrenci bilgi sistemindeki 

iletişim bilgilerinin (telefon, e-posta) güncel olması gerekmektedir. 

Üniversitemiz kütüphanelerinden ödünç kitap almış olan mezun adayı 

öğrencilerimizin ellerindeki kitapları iade etmeleri gerekmektedir. Mezun olan 

öğrencilerimizin, Mezun Bilgi Sistemine kaydolmaları ve Mezun Kartı için 

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. 
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DİPLOMA 

Üniversitemizden mezun olan öğrencilerimiz, mezuniyetlerini takiben 

hazırlanan diplomalarını şahsen başvurarak ve öğrenci kimlik kartlarını teslim 

ederek alabilirler.  

Not: Öğrenciler diplomalarını şahsen veya noter vekâleti verdikleri kişiler 

aracılığıyla alabilirler. (Noter vekâleti verilen kişiler vekâlet belgesinin aslı ile 

geçici mezuniyet belgesi alınmış ise belgenin aslını yanlarında getirmek 

zorundadır.)  

Diploma ile ilgili bilgilere aşağıdaki bağlantıdan erişebilirsiniz. 

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/25

66164/mevzuat_20231030085010.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/2566164/mevzuat_20231030085010.pdf
https://ogr.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_10307/mevzuat_49/dosya_icerik/2566164/mevzuat_20231030085010.pdf
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DİPLOMA VEYA GEÇİCİ MEZUNİYET 

BELGESİ KAYBI 

 

Geçici mezuniyet belgesini kaybeden öğrenciler yerel bir gazetede kayıp ilanı 

verdikten sonra yayımlanan ilan (veya dekont) ve bir dilekçeyle birlikte 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına (İlçelerde ilgili Öğrenci İşlerine) gelerek 

diplomalarını alabilirler.  

Diplomasını kaybeden öğrenciler ulusal bir gazetede kayıp ilanı verdikten sonra 

yayımlanan ilan ve bir dilekçeyle birlikte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 

(İlçelerde ilgili Öğrenci İşlerine) müracaat edilmesi halinde, öğrencilere ikinci 

nüsha diploma hazırlanarak verilir. 
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MEZUN BİLGİ SİSTEMİ 

 

Mezun Bilgi Sistemi Üniversitemizden mezun olan öğrencilerimizle etkili bir 

iletişim kurabilmek ve Üniversitemiz ile mezunlarımız arasında etkili bir bağ 

oluşturmak amacıyla kurulmuş bir bilgi sistemidir. Mezun olan 

öğrencilerimizin, Mezun Bilgi Sistemine kaydolmaları gerekmektedir. Kayıt 

işlemleri aşağıdaki bağlantıdan gerçekleştirilebilir.  

https://mezun.gop.edu.tr/ 

Ayrıca Üniversitemiz mezunlarının kampüsümüzün olanaklarından 

yararlanmalarını sağlayacak Mezun Kartı için Kariyer Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. 
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